Menutup akhir tahun ini dengan penuh cinta dan harapan baru
di tahun yang akan untuk menemukan kebahagiaan berarti dapat
mensyukuri pelajaran dan capaian yang sudah didapat, mampu
menjadi manusia yang pemaaf, berbagi cinta kepada manusia lain, dan
menetapkan niat dan harapan baru. Cinta yang sejati dimulai dari diri

4

• Edisi 25 Jumadil Awal 1446 H / 27 Desember 2024 M

•

sendiri dan kebahagian harus ada untuk menemani setiap langkah
yang akan berlalu. Wa Allâhu a’lam.

Maraji’ :
* Mahasiswa Prodi Pendidikan Agama Islam UII angkatan 2021.
1 HR. Bukhari, dalam Adabul Mufrod no. 421/542, shahih kata Syaikh Al Albani. Disebutkan dalam